will gracioufly accept of this Difcovery, and Define ill' eis & tuccefforibus fuis in perpetuum de-

of their loyal Hearts to prefierve your Majefly^ and inceps alloccntur & adjudicentur, ac quid ipfi,

quoad
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quoad prasmifs' UP, ab hac cur' dimittantur, poftea, & a tempore cujus contrar' memoria ho=
&c. minum non exiftit' minime feifit' fuer', feu ad-
Et quoad exit' int' Dom'_Regem, 8t Major' hue feific' exiftunt de & in publicis mercatis

& Communitat', ac Cives civitat' London fuperi- praed' in dominico fuo, ut de feodo, nee per to-
ils in forma praed' juncV, idem Attorn' di6l' Dom' turn idem tempus fumptibus fuis propriis prov-i-

Regis nunc general' dicit, quod Major & Com- derunt, feu providere confucver' & debuei' fora
munitas, ac Cives civitat' London praed', funt mercatoria, five loca ubi hujufmodi mercata tent'

partes Defendentes, vers' quos idem Attorn' dicti fuer' quotiefcunq; necefle fuic, ftallas, ftationes, &
Dom' Regis nunc general' profecut' eft informa- alias accommodationes pro perfonis ad eadem mer-
tion' praed', & ea de caufa pet' breve Vicecom' catavenien' cum viclualibus Scprovifionibus ibidem
Hertf. (exiften' Com' civit' pried' prox' adjacen') vendend',promeliori 8c magisconveniend Vendition'
dirigend' de Venire fac' coram Dom' Rege duo- 8c expofition' eorundem, prout praed' Major &
decim, &c. de vicineto Vill' de Hertf. in Com' Communitas, ac Cives fuperius rejungendo alle-

praed', quae quidem Villa de Hertf. in Com' gaver'; proteftandoq; etiam, quod rat' praed' per-

praed' eft villa & vifn' in Com' Hertf. prox' ad- a£tum five ordination' praed', ut praefertur, foiv'i

jacen' civit' London praed'. Et quia praed' Ma- ordinat' praed', tempore confectionis ordinationis

jor & Communitas ac Cives civitat' praed' hoc non illius, & extunc hucufq; non fuer' rationabiles,

dedicunt, ideo praecept' eft Vic' com' Hertf. nee adhuc rationabiles exiftunt, prout iidem Ma-
praed', quod Venire fac' coram Dom' Rege a jor & Communitas, ac Cives fuperius fimiliter alle-

praed' die fan£ti Michaelis in tres feptiman' ubi- gaverunt. Pro placito tamen idem Attorn' diet'

cunq; &c. duodecim, t$c. de vicineto praed', per Domin' Regis nunc generalis dicit, quod per
quos, &c. & qui, &c. ad recogn', &c. quia tarn, quendam actum in parliamento d:cV Rom' Re-
is>c. Idem dies dat' eft tarn praefat' Roberto Saw- gis nunc tent' apud Weftmonafter' per feparales

yer Miles, qui fequitur, &ti quam praedicV Ma- prorogationes, decimo quarto die Februarii, anno
jori & Communitat', ac Civibus civitat' London regni diet.' Dom' Regis nunc vicefimo fecundo
praedicV, &c. Et praed' Attorn' dicti Dom' Re- (inter alia) inadtitat' fuit, ad finem quod apti &
gis nunc general', quoad placitum praefat' Major' commodi loci infra didtam civitat' 8c libertat' ejuf-

& Communitat' ac Civium civitat' London praed' dem, extrapofit' & appundtuat' forent pro re-

fuperius rejungendo placitat', pet' inde diem in- aedificand' 8c cuftodiend' mercata ampliori conve-
terloquendi coram didto Dom' Rege, a die fandti nientia quam antea fuer', ita quod principals ftra-

Michaelis in tres feptiman' ubicunq> 13c. 5c ei tae non forent impedit' (Angl' peftred) & obftrucV

conceditur, fjjV. idem dies dat' eft praefat' Majori & perinde, prout antea confuet' fuit, & quod Re-
Communitat', ac Civibus civit' London praed', gale Excambium, Guildhall, le Seflions Houfe in

&c. ad quas quidem tres feptim' fandti Michaelis le Old Baily, 8c commun' gaolae & prifonae infra

coram didto Dom' Rege apud Weftm' venit tarn praed' civitat', forent amplificat' & facV magis
praefat' Robcrtus Sawyer Miles, qui fcquitur, commoda pro publicis ufu & ornament' Civitatis,

&c. quam praed' Major 8c Communitas, ac Cives & melius fecuritand' a periculo & cafualitate con-

civitat' London praed' per Attorn' fuum praed'. fiagrationis, & quod aliquae convenien' diftantiae,

Et praed' Vic' com' Hertf. non mifit inde breve, intervall' 8c circuitus fundi forent relict' inter Re-
ideo ficut alias praecept* eft Vic' com' Hertf. gal' Excambium, 8c alias domos aedificand' infra

praed', quod venire fac' coram didto Dom' Re- civitat' praed', quod Major, Aldermanni, & Com-
ge in odtab' fandti Hilar' ubicunque, &V. duo- mun' civitat' praed' in Commun' Concilio affem-

decim, &c. de vicineto de villa Hertf. praed', &V. blat' impenderent (Angl' jhould and might employ)

per quos, &c. Sc qui, &c. ad recogn', &c. quia 8c per actum praed' authoritat' fuer' impendere

tam, &c. idem dies dat' eft tarn praefat' Roberto talia loca 8c portion' fundi infra Civicat' praed'

Sawyer Militi, qui fcquitur, &c. quam praedict' 8c libertat' ejufdem, prout per & cum dicti Dom'
Majori 8c Communitat', ac Civibus civitat' Lon- Regis nunc approbation' tunc fuer', vel ante de-

don, &c. cimum diem Martii, millefimo fexcentefimo fexa-

Et praed' Attorn' did' Dom' Regis nunc gene- gefimo nono, forent extrapofit' 8c adjudicat' ne-

ral', qui, &c. quoad placitum ipforum Major' 8c ceffar' & convenien', tam pro publicis mercatis

Communitat', ac Civium civitat' praed', quoad ibidem, quam etiam pro ornamento, amplifica-

confedtionem & publicationem legis pro levatione tione, 8c convenien' praed' Regal' Excambii, 8c

denariorum de perfonis ad publica mercata infra aliorum locorum praementionat', & cujuflibet vel

civitat' praed' tent' cum vidtualibus 8c provifionibus alicujus eorundem refpedtive, 8c ad intention',

ibidem vendend' acceden', ac exactionem 8c le- quod rationabilis fatisfadtio dat' foret proprietary

vationem hujufmodi denar' fuperius fieri fuppofit' 8c aliis habent' aliquem ftatum five interefle iri

per ipfos Majorcm 8c Communit', ac Cives, fupe- fundis 8c locis, quae fuifient vel forent extrapo-

rius rejungendo placitat', pro eodem Dom' Re- fit', capiend' 8c occupand' pro publicis locis mer-

ge nunc dicit, quod per aliqua per ipfos fu- catoriis, praed' Major, Aldermann', Sc Commun',
perius inde allegat' libertat', privileg', 8c fran- per ipfos, vel alios in ea parte fore appundtuat'

chis' fore de feipfis unum corpus corporat' 5c 8c authorizat', tradtarent 8c agrearent cum pro-

politicum in re, fadto, & nomine, per nomen prietar' 8c al' intereflat' in eifdem, 8c in cafu vo-

Majoris 8c Communitat', ac Civium civitat' Lon- luntariae recufationis, five alicujus talis inhabilita-

don, ac per idem nomen placitare 8c implacitari, tis, five impediment' qual' in quodam al' adtu

refpondere ac refponderi per ipfos fuperius, ut parliamenti in eodem adtu fpecificat', pro re-aedi-

praefertur, clamat', eifdem Majori 8c Communi- ficatione civitat' London, nuper antea facl', men-

tat' ac Civibus allocari non debent, quia prote- tionat' fuer', feu alius incarucitat' cujufcunqj in

ftanc

Cives

Septcmbr..

rcplicatione praed' mentionat', necnon continue quifit' caufarc jur' fore impannellat' in tal' mo-
do
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do Sc forma, prout per actum prsed' direct' &
appunctuat' fuit, ita quod null' duo jur' prsed' fie

fore impannellat' venirenc ex una & eadcrn warda,

adjudicare & affidere qual' compenfation', & fa-

tisfaction' in quibuflibet cafibus prsed' forent ad-

judicat', & dat' refpectivis proprietar', 6c aliis

interefTat' in fundis & locis fie extrapofit', capi-

end' 6c occupand' pro aliquibus ufibus vel pro-

pofitis, ut prsefertur, in profecutione ejufdem

actus, fecundum tal' eorum refpectivos flatus 6c

interefs'. Ec ukerius inactkat' fuit, quod pro om-
nimodis carbonibus, quae ab 6c poft primum di-

em Maii, millefimo fexcentefimo 6c feptuagefi-

mo, & ance vicefimum nonum diem Septcmbris,

qui forec in anno Dom' millefimo fexcentefimo

octogefimo feptimo, forent importat' & adduct'

in prsed' portum civitat' London, feurivumTha-
mefis, infra libertat' civitat' prsed' fuper eundem
rivum, folut' foret per viam impofitionis fuper-

inde, fecund' ratas poflea mentionat' (videl') pro

omnibus tal' carbonibus, qual' ibi importat' &
induct' forent ab 6c poft primum diem Maii, mil-

lefimo fexcentefimo 6c feptuagefimo, & ante vi-

cefimum quartum diem Junii, millefimo fexcen-

tefimo feptuagefimo feptimo, folut' foret pro qua-

libet celdar' feu tonna inde duos folidos ultra im-

pofition' duodecim denar' pro celdar' feu ton-

na per prsed' actum pro re-sedificatione 'civi-

tat' London appunctuat' folvend', & pro omni-

bus tal' carbonibus, quse ibidem importat* 6c

induct' forent ab & poft prsedict' vicefimum
quartum diem Junii, millefimo fexcentefimo

feptuagefimo feptimo, 6c ante prsed' vice-

fimum nonum diem Septembris, millefimo fex-

centefimo octogefimo feptimo, folut' forent pro

qualibet celdar' five tonna inde tres folidos ; 6c

iidem, vigore actus prsed', forent collect', levat'

6c folut' in tali forma 6c modo, in omni & quo-

libet refpectu, prout in & per prsed' priorem

actum fuit limitnt' 6c appunctuat' pro collectio-

ne & levatione debit' duodecim denar' pro cel-

dar', five tonna carbonum impofit' per prio-

rem actum prsed', 6c omnes & quaflibet poteftat',

authoritat', directiones, 6c provifion' in vel per

prsed' priorem actum mentionat', vel provis' pro

levatione 6c collectione inde: Omnefq; quidem
denar' fie recipiend', fuper comput' prsed' re-

fpectivarum impofition', feu earum ukerius de

tempore in tempus forent folut' in receptu Ca-
meras civitat' London, & abinde forent emanat'

6c folut' fecundum directionem & appunctua-
tion' prsed' actus de anno vicelimo fecundo fupra-

dicto, 6c non aliterj & prsed' Camera civitat'

London ftaret & onerat' foret cum toto refid'

denar' prsed' ibidem folut', qui non fie emanat'
forent 6c folut.' Et ukerius inactkat' fuit, quod
omnes 6c quselibet fumma & fummse monet',
quae levat' foret fuper reception' feparal' & re-

fpectivarum impofition' prsed', five per tal' addi-
tional' debit' in cafu concealament' inde, prout
per prsed' priorem actum appunctuat' fuit, fo-

ret occupat' 6c difpofit' modo & forma fequen'

(videl') una quarta pars omnium denarior', quse

ab & poft prsed' primum diem Maii, millefimo
fexcentefimo & feptuagefimo, 6c ante prsed' vi-

cefimum quartum diem Junii, millefimo fex-

centefimo feptuagefimo feptimo, forent levat',

five folubil' fuper reception' prsed' impofition'
duorum folid' pro qualibet celdar' vel tonna
carbonum, feu in cafu concealament' inde, ut prse-

fertur, foret occupat' 8c difpofit' pro 6c erg* fa-

tisfaction' pro fundis extrapofit' & occupat' pro
amplificationc ftratarum, confection' wharfarum
6c portuum, publicorum mercatorum locorum, &
aliorum publicorum ufuum, tarn in actu ill'

quam in actu prserecitat', mentionat', & appunctuat'
6c quod una medietas omnium denar', qui ab 6c
poft vicefimum quartum diem Junii, millefimo
fexcentefimo feptuagefimo feptimo, forent le-

vat' feu folubil' fuper prsed' impofit' trium fo-

lid' pro celdar' vel tonna carbonum, de tempo-
re in tempus foret occupat' & difpofit' pro fatif-

factione pro fundo extrapofit', & . occupat', ut
prsefertur, &c tal' al' publicis ufibus 6c propofit',
qual' in actu ill', 6c in actu prserecitat' fuer' men-
tionat' 6c appunctuat', prout per eundem actum
de anno vicefimo fecundo fupradicto (inter al')

plenius liquet & apparet. Et prsed' Attorn' diet*

Dom' Regis nunc general', qui, &rV. pro eodem
Dom* Rege nune ukerius dick, quod virtute
actus illius iidem Major &c Communitas, ac Ci-
ves civitat' London prsed', ante confectionem 6c
publicationem legis prsed', fcilicet, primo die Sep-
tembris, anno regni dicti Dom' Regis nunc vi-
cefimo fexto fupradicto, apud London prsed*, in

parochia 6c warda prsed', habuer' 6> receper' pro
debito 6c vectigali prsed' de duobus folidis pro
qualibet celdar' five tonna carbonum in civitat'

London, five portum ejufdem importat', ingent'
denariorum fummam ad propofita prsed'. Et ul-
terius idem Attorn' Dom' Regis nunc general',
qui, &c. pro eodem Dom' Rege nunc dick,
quod Major 6c Communitas, ac Cives civitat' Lon-
don, abfque aliquo jure, titulo, five authoritat'
quibufcunque, prsemiflis prsed' non obftantibus,
prsed' die Jovis, fcilicet, prsed' decimo feptimo
die Septembris, anno regni dicti Dom' Regis nunc
vicefimo fexto fupradict', in eorum Commun'
Concilio adtunc tent' in camera Guildhall civitat'

London prsed', videlicet, in parochia fan£H Micha-
elis Baffifhaw London, infimul afTemblat', fecer',

condider', & publicaver' prsed' legem per ipfos

de facto inactkat', pro levatione feparal' denar'
fummar' prsed', de omnibus fubdkis ac ligeis

Dom' Regis nunc, tarn liberisquam non liberis ho-
minibus civitat' prsed', 6c aliis extraneis ad publica
mercat' infra civit' prsed' tent' acceden' cum victual'

& provifionibus fuis ibidem vendend', aceafdem fe-

paral' denar' fummas, fub folo colore 6c prsetextu
legis prsed' fie per ipfos, pro eorum privato lu-

cro 6c commodo, illegalker fact', 6c abfque aliquo
alio jure, titulo, five authoritat' quibufcunque,
per prsed' fpatium feptem annorum poft prsed'
decimum feptimum diem Septembris, anno vice-
fimo fexto fupradicto prox' fequen', 6c amplius,
apud London prsed', in parochia prsed', de om-
nibus diet' Dom' Regis ligeis 6c fubdkis ad prsed'

publica mercata, per totum tempus prsed', infra

civitat' prsed' tent', cum victual' 6c provifionibus

ibidem vendend' accedentibus, exeger' 6c leva-

ver', 6c exigi 6c levari fecer', 6c denar' ill' ad
eorum proprios ufus, converterunt 6c difpofue-
runt, in fubverfion' boni regi minis be guberna-
tion' civitatis prsed', 6c in magnam oppreffion'

6c depauperation' omnium dicti Dom' Regis
nunc ligeorum, ad mercata prsed' cum vi6tualibus

6c provifionibus fuis acceden' 6c venien', ad grave
dampnum 6c nocumentum omnium ligeorum 6c
fubditorum dicti Domini Regis, in augmentation'
preciorum omnium victual' 6c provifion* in mer-
cata prsed' vendit', ac in dicti Domini Regis nunc
6c coronse fuseRegiseexhseredationem manifeftam,

ac
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ac contra fiduc' in ipfis, ut corpore corporat' vitat' London prsed' de prsemiffis convincantur,
& politic', per Dom' Regem ac leges hujus regni 6c de libertat', privileg', & franch* ill' adjudi-
Angl' repofit', prout prsed' Attorn' diet' Dom' ccntur 6c excludantur, &c.
Regis nunc generalis pro eodem Dom' Rege
nunc fuperius replicando allegavit j abfque hoc, Et prsed' Major & Communitas, ac Cives civit'
quod prsed' Major 6c Communitas, ac Cives civi- prsed', quoad moration' in lege prsefat' Attorn'

reduct', prout per placitum ipforum Majoris & materiam in lege in eod' placito fuo ad ipfos
Communitat', ac Civium civitat' London prsed' Majorem 6c Communitat', ac Cives civitat' Lon-
fuperius rejungendo fupponitur. Et hoc idem don ad clamand' prsed' libertat', privileg', &
Attorn' General' pro eodem Dom' Rege nunc franchis' fore de feipfis unum corpus corporat'
parat' eft verificare; unde 6c ex quo iidem Major & politicum in re, facto, 6c nomine, per nomen
& Communitas, ac Cives, libertat', privileg' & Major' & Communitat', ac Civium civitat' Lon-

nunc pet' judicium, 6c quod prsed' Major & fuperius allegaver', quam ipfi parat' funt verifi-

Communitas, ac Cives civitat' London prsed', de care, quam quid' materiam prsed' Attorn' die'

prsemiffis convincantur, ac de libertat', privi- Dom' Regis nunc general', pro eodem Dom'
Jeg' 6c franchis' ill' abjudicentur £c excludantur, Rege non didicit, nee ad earn aliqualit' refpond',

&fc. fed verification' ill' admittere omnino recufat, ut.

Et quoad placitum prsefat' Majoris 6c Commu- prius, pet' judicium. Et quod libertat', privi-

nitat', ac Civium civit' London prsed' fuperius leg', & franchis' ill' eis 6c fucceffbribus fuis de-
rejungendo placitat', quoad refid' prsed' placiti inceps allocentur 8c adjudicentur, & quod ipfi,

prsefat' Attorn' general' in affign' forisfadtur', ut quoad prsemifs' ill', ab hac cur' dimittantur, &c.
prsefertur, fuperius replicando placitat' idem At- Et quoad prsed' placit' prsed' Attorn' Dom'
torn' did' Dom' Regis nunc general', proteftan- Regis nunc general' pro eod' Dom' Rege, quo-
do, quod prsed' prorogatio dicti parliamenti per ad confection' 6c publication' legis pro levatione

prsefat' Dom' Regem fuit pro diverfis neceffar' denar' de perfon' ad publica mercata infra civit'

& urgentibus caufis, bonum 6c utilitatcm dicti prsed' tent' cum victual' 6c provifionibus ibidem
Dom' Regis 6c regni fui concernen', & fecun- vendend' acceden', ac exaction' & levation' hu-
dum veram 6c indubitat' prserogativam 8c pote- jufmodi denar' fuperius fieri fuppofit' fuperius

itatem dicti Dom' Regis nunc; 6c per eandem rejungend' placitat', iidem Major 8c Communi-
prorogationem profecutio publicse juftitise regni, tas, ac Cives civit' prsed' (ut prius) dicunt, quod
6c prseparationis (Angl' the making Provi/ions) ne- Major & Communitas, ac Cives civit' London
ceffar'

* pro prsefervation' diet' Dom' Regis, 6c prsed', a tempore cujus contrar' memor' horn'

ejus fubditorum Proteftantium, non recepiffent ncn exiftit, habuer', & habere confuever', ratio-

obttructionem (Angl' Interruption) prout per pe- nabil' tolnet', ratas, live denar' fummas de om-
titionem prsed' per vota 6c fuffragia prsefat' Ma- nibus perfon' ad mercat' prsed' cum victual' 6s

joris 6c Communitat', ac Civium civitat' prsed' provifion' ibidem vendend' tenend' pro itallis,

in dicto Communi Concilio affemblat', fie ut prse- ftationibus, 6c al' accommodation' per eas pro

fertur ordinat', falfe 6c malitiofe allegatur j pro vendition', expofitione hujufmodi victual' & pro-

placito tamen idem Attorn' general' pro eodem vifion' in mercat' ill' habit', 8c de hoc pon' fe

Dom' Rege nunc die', quod placitum prsefat' fuper patriam.

Majoris & Communit', ac Civium civitat' London
prsed' fuperius rejungendo in ea parte placitat', Et prsed' Robertus Sawyer Mil', Attorn' die'

materiaque in eodem content' minime fufficien' Dom' Regis nunc general', qui pro eod' Dom'
in lege exiftunt ad ipfos Majorem 6c Communit', Rege in hac parte fequitur, die', quod placitum

ac Cives civitat' prsed' ad clamand' libertat', pri- prsed' prsefat' Major' 6c Communitat', ac Civium
vileg', & franchis' prsed', fore de feipfis corpus civit' London prsed' fuperius repellando placitat\

corporat' 6c politicum in re, facto, 6c nomine, materiaque in eod' content' minus fufficien' in

per nomen Majoris 6c Commun', ac Civium civ' lege exiftunt ad ipfos M.jor' 6c Communitat', ac

London prsed', ac per idem nomen placit' 6c Cives civit' prsed' ad clamand' libertat', privileg',

implacit', refp' 8c refponderi, fibi allocand', feu 8c franchh' prsed', fore de feipfis unum corpus

adjudicand' manuten'. Quodq-, ipfe idem Attorn' corporat' 6c politicum in re, facto, 6c nomine,

gener' ad placitum ill' modo 6c forma prsed' pla- per nomen Major' 6c Communitat', ac Civium

citat' pro eodem Dom' Reg' nunc neceffe non civitat' London prsed', ac per id;m nomen pla-

habet, nee per legem terrse tenetur aliquo modo citare 6c implacitari, refpondere 6c refponderi fibi

refpondere. Et hoc idem Attorn' did' Dom' allocand' feu adjudicand' manutenend', ad quod

Regis nunc general' pro eodem Dom' Rege quidem placitum modo 6c forma prsed' placitat',

nunc parat' eft verificare. Unde pro defectu fuf- idem Attorn' die' Dom' Regis nunc general' ne-

ficien' placiti ipforum Majoris 6c Communitat', ceffe non habet, nee per legem tense tenctur

ac Civium civitat' prsed' in hac parte idem At- aliquo modo refpondere, pro eo, quod iidem

torn' dicti Dom' Regis nunc general' pro eodem Major 6c Communitas, ac Cives civit' prsed' jva

Dom' Rege nunc, ut prius, pet* judicium, 6c offender' quanta vel qualia tolnet', ratas, five

quod prsed' Major 6c Communitas, ac Cives ci- denar' fummas, iidem Major 6c Communit i*, ac

Vol. VI. F Cives
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Gives civit' London praed', a tempore cujus con- lege, unde tarn praed' Attorn' die' Dom' Regis

trar' memor'hominumnonexillit', habuer', necal- nunc general', quam praed' Major 8c Communi-
legaver' quod ipfi unquam habuer' tolnet', rat', tas, ac Cives civitat' praed' pofuer' fe in judic*

five denar' fummas per ipfos fuperius fuppofit' cur' ; fed quia cur' die' Dom' Regis nunc hie de

fore per legem fuam praed' fore reducV in certi- judic' fuo de 8c fuper praemiflis reddend' nondura
tudinem ; & hoc idem Attorn' die' Dom' Regis advifatur, dies inde dat' eft tarn praefat' Roberto
nunc general' pro eodem Dom' Rege parat' eft Sawyer Mil*, Attorn' die' Dom' Regis nunc ge-

verificare ; unde pro defe&u fufficien' placiti praed' neral', qui pro eodem Dom' Rege in hac parte

in hac parte, idem Attorn' die' Dom' Regis nunc fequitur, quam praed' Major' 8c Communitat', ac

general' pro eodem Domino Rege, ut prius, pet' Civibus civitat' London, £siY. coram Dom' Rege
judicium, 8c quod praed' Major' Sc Communitas, in praed' octab' fancli Hilar', ubicunque, &c.
ac Cives civitat' London praed', de piaemifs' de judic'

;

fuo inde audiend', co quod cur' Dom'
praed' in placit' praed' convincantur, & de liber- Regis hie nondum, &c.

tat', privileg', & franchis' uk 9
fupradict* penitus

excludantur 8c abjudicentur, &c. Ad quam quidem qctab' fan&i Hilar' coram
Dom' Rege apud Weftm', ven' tarn praefat' Ro-

Et praed' Major &C Communitas, ac Cives civi- bertus Sawyer Mil', qui fequitur, &c. quam praed'

tat' London praed' petunt licentiam inde inter- Major & Communitas, ac Cives civitat' London
loquend' coram Dom' Rege ufque in oclab' fanfti prasd', per Attorn' fuum praed'. Et praed' Major
Hilar', ubicunque, &c. & eis conceditur. Idem & Communitas, ac Cives civitat' London praed',

dies dat' eft praefat' Attorn' die' Dom' Regis ex quo ipfi fufficien' materiam in lege in placito

nunc general', &c. Et praed
5 Attorn' die' Dom' fuo praed' fuperius repellando placitat' ad ipfos

Regis nunc general', qui pro eod' Dom' Rege Majorem 8c Communitat', ac Gives civitat' Lon-
in hac parte fequitur, quoad placitum praefat' don ad clamand' libertat', privileg', & franchis9

,

Majoris & Communitat', ac Civium civitat' Lon- fore de feipfis unum corpus corporat' 8c politi-

don praed', quoad libertat', privileg', & fran- cum in re, fafto, & nomine, per nomen Majoris
chis' praed' per ipfos fuperius clamat', videlicet, 8c Communitat', ac Civium civitat' London, ac
ipfos habere Vicecom' civit' & com' civit' Lon- per idem nomen placitare & implacitari, refpon-

don, 6c Vicecom' com' Midd', & nominare & dere ac refponderi per ipfos fuperius clamat', eis

eligere ex feipfis duas perfon' fo.e Vic' civit' allocand' 8c adjudicand' manutenend' fuperius alle-

praed', & com' ejufdem civit', & Vic' com' gaver', quam ipfi parat' funt verificare j quam
Midd', ac ill' fie nominat' 8c elect' praefkere & quidem materiam praed' Attorn' die' Dom' Regis
conftituere Vic' civit' praed', & com' ejufdem nunc general' pro eodem Dom' Rege non dedic',

civit', & Vic' com' Midd', ac ut Vic' civit' praed', nee ad earn aliqualit' refpond', fed verification
5

& com' ejufdem civit' de execution' 6c retorn' ill' admittere omnino recufar, ut prius, pet' ju-

omniim brevium, billarum, & prseceptorum die', & quod libertat', privileg', & franchis' ill'

Dom 1 Regis pro adminiftratione juftitiae infra eis 8c fucceflbribus fuis in peipetuum deineeps al«*

civit' praed', 8c com' ejufdem civit' exequend' locentur 8c adjudicentur, 8c quod ipfi, quoad
8c faciend' quae ad officium Vic' faciend' perti- praemifs' ill', ab hac cur' dimittantur, &c. Et
nent, & ad faciend' 8c exequend' omnia & fin- praed' Attorn' die' Dom' Regis nunc general',

gula alia infra civit' praed', & com' ejufdem ci- qui pro eodem Dom' Rege in hac parte fequitur,.

vit' quae ad officium Vic' faciend' pertinent, ac quoad exit' praed' int' praed' Dom' Rcgem 8c

ut Vic' com' Midd' pro eodem com' defervitur', praefat' Major' 8c Communitat', ac Cives civitat'

ac omnia brevia, bi'las, 8c praecept' Dom' Regis London per patriam triand' fuperius junc~b', 8c

infra com' Midd' praed', pro adminiftratione & quoad libertat', privileg', d£ franchis' praed' per

executione juftitiae ibidem exequend', 8c retorn' ipfos fuperius clamat', videlicet, ipfos habere Vic'
inde faciend' quae ad officium Vic' faciend' perti- civit' 8c com' civit' London, & Vic' com' Midd'y
nent fuperius placitat'; nccnon quoad placitum & nominare 8c eligere ex feipfis duas perfon' fore

praefat' Major' 8c Communitat', ac Civium civi- Vic' civit' praed', & Com' ejufdem civit', ac

tat' London praed', quoad libertat', privileg', Sc Vic' com' Midd', ac illas fie nominat' Sc elecl'

franchis' per ipfos fuperius clamat', videlicet, praeficere 8c conftituere Vic' civit' praed' 8c com'
Major die' civitat', 8c hujufmodi Alderman' ejuf- ejufdem civitat', 8c Vic' com' Midd' sc ut Vic"
dem civitatis, qui officium Majorat' civit' ill' civit' praed' 8c Com' ejufdem civit' SiC execution'

fuftinuer', ac inde fuer' dimiffi, ac tres Alderman' 8c retorn' omnium brevium, billarum, 8c prae-

fenior' civit' praed', qui diutius in offic' Alder- ceptor' Dom' Regis pro adminiftratione juftitiae

man' civit' praed' iteter', 8c onus 8c officium infra civit' praed', 8c com' ejufdem civit' exequend',

Majorat' civit' praed' non fuftinuer', fore Juftic' 8c faciend' quae ad officium Vic' faciend' perti-

Dom' Regis ad pacem infra civit' praed' confer- nent, ac ad faciend' 8c exequend' omnia 8c fin-

vand', ac ad feflion' pacis &c placita coron', fci- gula al' infra civit' praed' 8c com' ejufdem civit',

licet, tal' placita coron
1

,
qual' Juftic' Dom' Re- quae ad officium Vic' faciend' pertinent, acutVic'

gis ad pacem confervand' aftlgn' legitime tenere com' Midd' pro eodem com' defervitur', ac om-
polTent infra eand' civitat' tenend', ac ad omnia nia brevia, billas, 8c praecept' Dom' Regis infra

felon', riot', rout', 8c conventicuP illicit' infra com' Midd' praed' pro adminiftratione 8c execu-
civit' praed' inquirend', audiend', &c terminand' tione juftitiae ibidem exequend', &c retorn' inde

fuperius placitat', idem Attorn' die' Dom* Regis faciend' quae ad officium Vic' faciend' pertinent

nunc general', qui pro eodem Dom' Rege in fuperius placitat', necnon quod libertat', privileg',

hac parte fequitur, petit ulterius liccne' inde in- 8c franchis' per ipfos fuperius clamat', videlicet,

terloquend' coram Dom' Rege ufque oclab' fan6ti Majorem die' civitat', Sc hujufmodi Al lerman'

Hilarii, 8c ei conceditur, &c. Idem dies dat' eft ejufdem civitat', qui officium Majorat' civitat' il-

praefat' Majori 8c Communitat', ac Civibus civi- lius fuftinuer', ac inde fuer* dimiffi, ac tres Al-
tat' London praed', £?V. Et quoad materiam in derman' fen' civitat' praed', qui diutius in officio

Alderman'
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Alderman' civit' praed' fteter', Sc onus & officium

Majorat' civic' praed' non fuftinuer*, fore Jufti-

ciat' Dom' Regis ad pacem infra civit' praed' con-

fervand', ac ad feffion' pacis & placita coron',

fcilicec, tal' phcita coron', qual' Juftic' Dom'

Regis ad paccm confervand' affign' legitime te-

nere poffent infra eandem civit' tenend', ac ad

omnia felon', riot', rout', & convention' illicit'

infra civit' praed' inquirend', audiend', 6c teimi-

nand' fuperius placitat' die', quod ipfe pro ecdem

Dom' Rege in ea parte ulterius profequi non vult

verfus praefat' Majnrem & Communitat', ac Cives

civitat' London praed'.

Ideo cons' quod praefat' Major 6c Communitas,

ac Cives civitat' London praed', quoad exit' int'

praed' Dom' Regem, & praefat' Majorem & Com-
munitat', ac Cives civitat' London praed', per

patriam triand' fuperius juncV, 6c quoad liber-

tat', privileg', 6c franchis' praed' pet ipfos fupe-

rius clamat', videlicet, ipfo* habere Vicecom'

civit' 6c com' civit' London, 6c Vic' com' Midd',

& nominate 6c eligere ex feipfis duas perfonas fore

Vic' civit' praed' 6c com' ejufdem civit', 6c Vic'

com' Midd', ac ill' fie nommat' 6c fled' praeficere

6c conftituere Vic' civit' p>aed' 6c com' ejuidem

civit', &Vic' com' Midd', ac, ut Vic' com' ci-

vit' praed' 6c com' ejuidem, ad execution' 6c re-

torn' omnium brevium, billarum, & preceptor'

Dom' Regis pro adminiftrauone juftitiae infra ci-

vit' p sed' 6c com' ejufdem civit', exequend' &
faciend' quae ad officium Vic' faciend' percinent,

ac ad faciend' 6c exequend' omnia & fingula al'

infra civit' praed', & com' ejufdem civitat', quae

ad officium Vic' faciend' pertinent, ac ut Vic'

com' Midd' pro eodem com' defervitur', ac

omnia brevia, billas, 6c praecepta Dom' Regis

infra com' Midd' praed', pro adminiftratione &
executione juftitiae ibidem exequend', & retorn'

inde faciend', qua: ad officium Vic' faciend' per-

tinent fuperius placitat', necnon quoad libertat',

privileg', 6c franchis' per ipfos fuperius clamat',

videlicet, Majorem die' civit', 6c hujufmodi Al-

derman' ejufdem civitat', qui officium Majorat'

civit' ill' fuftinuer', ac inde fuer' dimiffi, ac tres

Alderman' fen' civit' praed', qui diutius in offic*

Alderman' civitat' praed' fteter', 6c onus 6c offi-

cium Majorat' civit' praed' non fuftinuer', fore

Jufticiar' Dom' Regis ad pacem infra civit' prae-

didV confervand', ac ad leffion' pacis 6c placita

coron', fcilicet, talia placita coron', qual' Juftic'

Dom' Regis ad pacem confervand' affign' legiti-

me tenere poffint infra eandam civit' tenend' ac

ad omnia felon', riot', rout', & conventicul' il-

licit' infra civit' praed' inquirend', audiend', &
terminand' fuperius placitat', eant inde fine die,

falvo jure Dom' Regis, fi al', rjjV. Et quoad die'

feparaP materias in lege, unde tam praed' Attorn'

die' Dom' Regis nunc general', quam praed',

Major 6c Communitas, ac Cives civitat' praed',

pofuer' fe in judic' cur', fed quia cur' die' Dom'
Regis nunc hie de judic' fuo de 6c fuper praemifs'

reddend' nondum advifatur, dies inde dat' eft

tam praefat' Roberto Sawyer Mil', Attorn' die'

Domini Regis nunc general', qui pro eodem

Domino Rege in hac parte fequitur, quam praed'

39
Major' & Communitat', ac Civibus civitat' Lon-
don, &c. coram Domino Rege a die Pafchae in
quindecim dies, ubicunque, &c. de judicio fuo
inde audiend', eo quod cur' die' Domini Re->is
hie nondum, &fc. Ad quern quid' quinden' Pa-,

fchae coram Domino Rege apud Weftm' ven'
tam praefat' Robertus Sawyer Mil', Attorn' did'
Domini Regis nunc general', qui pro e;>dem
Dom' Rege in hac parte fequitur, quam praefat*

Major 6c Communitas, ac Civit' London praed'
per Attorn' fuum praed', fed quia cur' die' Do-
mini Regis nunc hie de judicio fuo de 6c fuper
praemifs' reddend' nondum advifuur, dies inde
ulte.ior dat' eft tam praefat' Roberto Sawyer
Mil', qui fequitur, &c. quam praefat' Majori &
Communitat', ac Civib' civitu' London praed'

coram Domino Rege in craftin' Sand as Trinitat',

ubicunque, &c< de judicio fuo fuperinde audiend',

&c. eo quod cur' Domini Regis hie nondum, fjff.

Ad quod quidem craftin' Sancfae Trinitat' coram
Domino Rege apud Weftm' ven' tam praefat'

Robertus Sawyer Mil', Attorn' Domini Regis
nunc general', qui pro eodem Domino Rege in

hac parte fequitur, quam piaed' Major & Com-
munitas, ac Cives civit' London praed' per At-
torn' fuum praed'; 6c idem Attorn' die' Domini
Regis pro eodem Domino Rege pet' judic' ver-